
RES 207 - DESEN III - Güzel Sanatlar Fakültesi - Resim Bölümü
Genel Bilgiler

Dersin Amacı

Öğrencinin gözlem, algı, duygu, sezgi ve karar ögelerini ortaya koymasını sağlayabilmek. İnsan bedenini kavramak ve estetik uyum çerçevesinde algılayarak onu
malzeme ile yeniden üretebilmektir.
Dersin İçeriği

İnsan bedeninin incelenmesi, Desende iç ve dış form, farkl ı dönemlerde sanatçıların desen anlayışlarının incelenmesi. Yüzey hacim ilişkileri çizgi perspektifi, figür ve
portrede karakter anlatımlarına dayalı desen çalışmaları, detay etütleri, Desen çalışmalarında farklı malzemelerin olanakları,
Dersin Kitabı / Malzemesi / Önerilen Kaynaklar

Çeşitli büyüklüklerde ve dokularda kağıtlar, mürekkep, füzen, sulu boya, pastel boya, renkli kalemler, fırçalar.
Dersi Veren Öğretim Elemanları

Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Aydın Avcı

Değerlendirme

Aktiviteler Ağırlığı (%)
Ara Sınav 40,00
Final 60,00
Performans Ödevi 0,00
Dönem Ödevi 0,00
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Tablo : 
-----------------------------------------------------

Canlı modelden gözleme dayalı çalışmalar yaparak oran-orantı, yerleştirme, form ve hacim kavramlarını kullanabilme teknik ve becerilerine
sahiptir.

İnsan bedeni üzerinde organik ve geometrik formların analizini yapar.

İki boyutlu yüzey üzerinde üçüncü boyut algısını veren hacim kavramını tanır ve uygular. Sanat Akımlarını öğrenir. Boyama tekniklerini ve
malzemeleri özümser.

Sanat eseri olarak resmin, sanat tarihi içindeki gelişimini ve değişimini ortaya koyan örnekler üzerinden, yapıtın ikonografik ve plastik
açıdan inceleyerek değerlendirmesini yapar.

Sanat hakkındaki felsefi ve estetik kuramlar hakkında bilgi sahibidir.

Modern sanatçı kimliğinin çıkışı ile değişen ve gelişen sanatın ve toplumun izlerini sürerek çağdaş resim sanatını inceler.

Resim tekniklerinin ortaya çıkışını, gelişimini ve nasıl kullanılacağını bilir.

Tuval üzerine yağlı boya / akrilik çalışmaları ile yaratıcı ve özgün bireysel ifade yollarını araştırır.

Özgün baskı tekniklerini bilir ve uygular.

Estetik, sanat tarihi, eleştiri ve uygulamalarda müzelerden faydalanır.

Görme ve biçimlendirmeye ilişkin doğal ve yapay nesne etütleri yapar.

Konferans, seminer, söyleşi, sergi...vb etkinliklerden elde edilen bulgular ile sanat sorunlarını ve sanat gündemini tartışır.

Alanları ile ilgili karşılaşılan problemlerin çözümüne yönelik olarak amaca uygun gerekli verileri toplar.

Resim ve sanat alanında bilimsel çalışmalar yapar.

İlgili olduğu alandaki mevcut bilgisayar teknolojilerini kullanır.

Sözlü ve yazılı iletişim imkanlarını kullanarak ileri düzeyde eleştirel ve analitik iletişim kurar.

Yabancı bir dil kullanarak alanındaki bilgileri takip eder ve iletişim kurar.

Disiplin içi ve disiplinlerarası işbirliği yapar. Portfolyo hazırlamayı bilir.

Kavram ve tekniklere semboller bularak özgün sanat eserleri üretme kapasitesine sahip olur.

Sanat eserlerinin toplumsal, kültürel ve politik bağlamlarını analiz eder, bu bağlamlar içinde sanatsal üretim süreçlerini değerlendirir.

Sanatsal projelerde etik kuralları gözeterek bireysel ve kolektif sorumluluk bilinciyle hareket eder.

Kavramsal sanat anlayışı çerçevesinde düşünsel temelli sanat eserleri üretir.

Sanat alanında girişimcilik bilinci geliştirir; projelendirme, tanıtım ve sanat piyasası dinamikleri hakkında bilgi sahibi olur.
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